
TFA Dostmann Stacja Pogodowa Weather
Boy 35.1159 (czarna)
Indeks: 759647 Producent: TFA Dostmann Kod producenta: 35.1159

Cena: 192.96 zł

Opis

TFA Dostmann Radiowa stacja pogodowa Weather Boy,
35.1159, temperatura zewnętrzna/wewnętrzna, prognoza
pogody, faza księżyca/wschód słońca i zachody (czarna z
bateriami)
Producent: TFA Dostmann

Baterie: 4 x 1,5 V AA w zestawie
Radiowa stacja pogodowa Weather Boy przekonuje nie tylko eleganckim wzornictwem, ale również różnymi
zaleceniami dot. odzieży dla pogody dopasowaną do aktualnej temperatury zewnętrznej, którą codziennie dostaniesz
bezpośrednio do swojego miejsca.
Prognoza pogody dzięki symbolom i figurce pogodowej (22 warianty odzieży)
Temperatura wewnętrzna i wilgotność powietrza ze strefą komfortu
Zegar radiowy z dniem tygodnia i datą

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 200 grams
producent: TFA Dostmann
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250944718134
zalecane węzły przeglądania: 20855153031
punkt znaku wypunktowania: Baterie: 4 x 1,5 V AA w zestawie, Radiowa stacja pogodowa Weather Boy przekonuje
nie tylko eleganckim wzornictwem, ale również różnymi zaleceniami dot. odzieży dla pogody dopasowaną do aktualnej
temperatury zewnętrznej, którą codziennie dostaniesz bezpośrednio do swojego miejsca., Prognoza pogody dzięki
symbolom i figurce pogodowej (22 warianty odzieży), Temperatura wewnętrzna i wilgotność powietrza ze strefą
komfortu, Zegar radiowy z dniem tygodnia i datą
Opis produktu: Radiowa stacja pogodowa Weather Boy przekonuje nie tylko eleganckim wzornictwem, ale również
różnymi zaleceniami dotyczącymi ubrań dla mężczyzny pogody, który jest dopasowany do aktualnej temperatury na
zewnątrz, którą codziennie otrzymujesz bezpośrednio do Twojej lokalizacji. Niezbędną do tego wartość jest ustalana
za pomocą znajdującego się w zakresie dostawy nadajnika temperatury na zewnątrz (opcjonalnie możliwość
rozszerzenia do 3 nadajników). Niezależnie od tego, czy Weather Boy może stać na słońcu, czy też stać w deszczu,
urządzenie określa za pomocą zintegrowanego elektronicznego barometru na podstawie zmiany ciśnienia powietrza i
tworzy odpowiedni symbol pogody. Dzięki wyświetlaczowi temperatury wewnętrznej i wilgotności powietrza można
zrobić sobie obraz klimatu w pomieszczeniu w Twoim domu. Wyświetlane strefy komfortu dają dodatkowe wskazówki
dotyczące jakości powietrza w pomieszczeniu. Funkcja maks./min. umożliwia dodatkowo sprawdzenie najwyższych i
najniższych wartości zarówno dla temperatury zewnętrznej, jak i temperatury i wilgotności powietrza w
pomieszczeniach. Godzina, data i dzień tygodnia są aktualizowane drogą radiową. Dzięki budzikowi z regulowaną
funkcją drzemki, stacja pogodowa może być również używana jako budzik radiowy. Szczególną atrakcją jest



Baterie 4 x 1,5 V AA w zestawie

Waga 200 g

Kolor czarny

Producent TFA Dostmann

Model 35.1159

przejrzysty wyświetlacz stacji pogodowej pokazuje czas wschodu i zachodu słońca o długości dnia oraz aktualną fazę
księżyca w Twoim miejscu. Aby wyświetlacz cyfrowy był dobrze czytelny również w nocy, można za pomocą przycisku
czujnika włączyć niebieskie podświetlenie przez 10 sekund. Cechy charakterystyczne: Prognoza pogody dzięki
symbolom i figurce (22 warianty odzieży). Temperatura wewnętrzna i wilgotność powietrza ze strefą komfortu. Funkcja
maksymalnej i najniższej wartości Zegar radiowy z dniem tygodnia i datą Budzik z funkcją drzemki (czas trwania
regulowany). Czas wschodu i zachodu słońca, fazy księżyca. Podświetlenie tła. Zegar radiowy z możliwością
wyłączenia
marka: TFA Dostmann
specjalna funkcja: przezroczysty, zegar, alarm
nazwa przedmiotu: TFA Dostmann Radiowa stacja pogodowa Weather Boy, 35.1159, temperatura
zewnętrzna/wewnętrzna, prognoza pogody, faza księżyca/wschód słońca i zachody (czarna z bateriami)
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-25T00:33:08.306Z
numer części: 35.1159
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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